

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0043/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0024/2020</b>	<b>26/05/2020</b>

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTOS E EMBALAGENS PARA ATENDER AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

### EDNA DE FATIMA DA SILVA XAVIER - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	04	25488	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO – PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML	L	146,000	COPERACOOOL	5,75	839,50
II	0001	08	25492	BACIA DE PLASTICO CAPACIDADE APROXIMADA 20	UN	34,000	PLASNEW	16,99	577,66
II	0001	20	25551	CESTO PARA LIXO (TAMBOR), COM TAMPA, FABRICADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE	UN	27,000	ARQPLAST	64,35	1.737,45
II	0001	21	25497	CONDICIONADOR PARA CABELOS, POTE COM 1KG, DO TIPO USO DIÁRIO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO.	UN	201,000	SKALA	8,88	1.784,88
II	0001	22	25566	CREME DENTAL COM FLÚOR PARA USO INFANTIL TUBO COM NO MINIMO 50 GRAMAS	UN	144,000	ICEFRESH KIDS	5,90	849,60
II	0001	24	25532	DELTAMETRINA INSETICIDA DE PIRETRÓIDE EFICAZ CONTRA FORMIGAS, BARATAS, PULGAS, CARRAPATOS, MOSCAS (LARVAS E INSETOS), TRAÇAS, CUPINS E BROCAS-DE-MADEIRA. FORMULAÇÃO: SUSPENSÃO CONCENTRADA, EMBALAGEM/APRESENTAÇÃO: FRASCO	UN	55,000	FORTH	12,55	690,25
II	0001	28	21160	DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE ROLL-ON FRASCO C/ 50ML	UN	150,000	REXONA	8,90	1.335,00
II	0001	29	25553	DESODORIZADOR, AMBIENTE, AEROSOL, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO : ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, ÁGUA, NITRATO DE SÓDIO, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO), SEM CFC, AROMA: DIVERSOS,	UN	145,000	GLADE	10,45	1.515,25
II	0001	33	04826	ESCOVA DE LAVAR UNHA	UN	14,000	GUIRADO	3,99	55,86
II	0001	34	25898	ESCOVA DENTAL INFANTIL – CERDAS DE NYLON MACIAS, C/ 3 FILEIRAS DE TUFOS CONTENDO 28 TUFOS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS, CABO RETO, MEDINDO ENTRE 14 A 15 CM, ANATÔMICO, COM EMPUNHADURA	UN	160,000	ACQUA DENTAL	4,70	752,00
II	0001	35	25529	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS COM SUPORTE, EM FORMA	UN	39,000	LOCATELLI	8,99	350,61
II	0001	36	25503	ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR ROUPAS, FORMATO OVAL COM CERDAS DE NYLON - UNIDADE	UN	138,000	BETTANIN	3,99	550,62
II	0001	39	25568	ESPONJA PARA BANHO DUPLA FACE	UN	57,000	PONJITA 3M	2,96	168,72
II	0001	42	25531	INSETICIDA SPRAY, PARA O COMBATE OU PREVENÇÃO DE INSETOS RASTEIROS, VOADORES OU PARASITAS, COMO BARATAS, PULGAS, FORMIGAS, CUPINS, CARRAPATOS, PERNILONGOS, MOSCAS E MOSQUITOS, INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE, SEM CFC,	UN	164,000	SBM	12,55	2.058,20
II	0001	46	25545	LIXEIRA - EM PLASTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE PARA 30 LITROS	UN	41,000	JAGUAR	57,95	2.375,95
II	0001	47	25514	LIXEIRA CAPACIDADE 10 LITROS - CESTO PLÁSTICO TELADO OU VAZADO 25 X 24 CM - UNIDADE	UN	154,000	PLASMONT	7,90	1.216,60
II	0001	51	25611	PÁ DE LIXO PLASTICA COM CABO CURTO	UN	71,000	LOCATELLI	6,99	496,29
II	0001	53	25516	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO ATOALHADO, COR CRU, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, TAMANHO APROXIMADO 70 CM X 60 CM.	UN	563,000	TEXTILMAX	9,35	5.264,05
II	0001	57	25547	PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	UN	91,000	PARANA	1,40	127,40
II	0001	58	21189	RATICIDA (VENENO GRANULADO PARA RATO) PCT C/ 25 GRAMAS	UN	126,000	FENOMENO	1,55	195,30
II	0001	59	25542	REMOVEDOR DE ESMALTE - ACETONA, ACETATO DE AMILA E EMOLIENTE, REMOCAO DE ESMALTE, LIQUIDO,	UN	13,000	BEIRA ALTO	2,65	34,45

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				ML					
II	0001	64	25519	SABÃO BARRA GLICERINADO NEUTRO AMARELO - PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200GR	UN	376,000	YPE	7,99	3.004,24
II	0001	65	25520	SABÃO EM PÓ, MULTIAÇÃO, BIODEGRADÁVEL, CONTENDO TENSOATIVOS, COADJUVANTES, SINERGISTAS, TAMPONANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, CORANTES, ENZIMAS, ADENUADORES DE ESPUMA, SEQÜESTRANTE, ALVEJANTE, PERFUME E ÁGUA. APLICAÇÃO: SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS E/OU PISOS. EMBALAGEM CAIXA OU PACOTE COM 1KG, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO	UN	1.036,000	MINUANO	7,75	8.029,00
II	0001	67	25521	SABONETE EM BARRA, FRAGRÂNCIA SUAVE, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	UN	404,000	PALMOLIVE	1,65	666,60
II	0001	77	25527	TOUCA DESCARTÁVEL – PACOTE COM 100 UNIDADES-TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT- COM GRAMATURA DE 20 OU 30 GR/M2 EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA A CABEÇA, FECHAMENTO NAS BORDAS COM ELÁSTICO	UN	167,000	QUIMITOL	26,35	4.400,45
II	0001	80	25526	XAMPU NEUTRO, TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO ADULTO, EMBALAGEM MINIMA 325ML.	UN	213,000	SEDA	9,45	2.012,85
II	0001	81	25573	XAMPU, INFANTIL, PH BALANCEADO, FORMULA EXTRA SUAVE, FRASCO MINIMO DE 200ML	UN	252,000	MONICA	11,99	3.021,48

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 44.110,26**

**JANDERSON MACIEL VALERIO**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	03	25489	ÁLCOOL ETÍLICO GEL 70% COMO PRODUTO COSMÉTICO (PARA DESINFECÇÃO DE MÃOS) EMBALAGEM: GALÃO 5 LITROS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	UN	475,000	PROTAC	53,95	25.626,25
II	0001	05	25538	ALCOOL PERFUMADO CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ALCOOL ETILICO, ESSENCIA, CORANTE E AGUA. FRAGRANCIA SUAVE. GALÃO COM 5 LITROS.	UN	688,000	PROTAC	21,30	14.654,40
II	0001	18	21279	CERA LIQUIDA INCOLOR GALÃO COM 5 LITROS	UN	25,000	PROTAC	32,18	804,50
II	0001	25	25512	DESENCRUSTANTE ÁCIDO, LIMPA PEDRAS; CIMENTADOS; TIJOLOS E PISOS RÚSTICOS GALÃO COM	UN	436,000	PROTAC	25,90	11.292,40
II	0001	26	25770	DESENGRAXANTE ALCALINO CONCENTRADO TIPO SOLUPAN- NA PROPORÇÃO DO PRODUTO SERÁ DE 5X200, OU SEJA 5 LITROS DO PRODUTO PARA 200 LITROS DE ÁGUA. EMBALAGEM CONTENDO 50 LITROS USADO PARA LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJIDADES PESADAS ONDE HOUVER NECESSIDADES DE UM PRODUTO CONCENTRADO, ESPECIALMENTE PARA LIMPEZA DE CHASSIS DE VEÍCULO, MOTORES, PNEUS E CARROCERIAS. FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO,	UN	60,000	PROTAC	189,00	11.340,00
II	0001	27	25500	DESINFETANTE LIQUIDO DE 1 PRIMEIRA LINHA 5 LITROS DESINFETANTE CONCENTRADO COM ACO BACTERICIDA INDICADO PARA QUALQUER SUPERFICIE LAVAVEL,	UN	1.173,000	PROTAC	17,20	20.175,60
II	0001	30	25501	DESODORIZADOR/ODORIZADOR DE AMBIENTE LIQUIDO, GALÃO COM 5 LITROS	UN	429,000	PROTAC	28,40	12.183,60
II	0001	44	25513	LIMPA VIDRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA. TENSOATIVO ANIONICO FLUORATO; LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, NONIL FENOL ETOXILADO ALCOOL, ÉTER GLICOLICO; PERFUME; E ÁGUA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 5	UN	56,000	PROTAC	18,60	1.041,60
II	0001	45	25515	LIMPADOR, MULTIUSO. USO: GERAL, ASPECTO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES,	UN	667,000	PROTAC	19,30	12.873,10

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				PERFUME E ÁGUA, AROMA: TRADICIONAL, GALÃO COM 5 LITROS					
II	0001	74	21281	SHAMPOO CAR TAMBOR COM 50 LITROS	UN	40,000	PROTAC	185,00	7.400,00
II	0001	75	25549	SODA CÁUSTICA, COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE	KG	174,000	PROTAC	17,40	3.027,60

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 120.419,05**

**JESSE R. DE O. FRANCIOZI ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	02	25487	ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 5 LITROS.	UN	1.632,000	GEREZIM	16,10	26.275,20
II	0001	06	25490	AMACIANTE PARA ROUPA; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE DIESTEARIL DIETIL AMONIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA QUATERNÁRIO DE AMONIO; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; TEOR DE NAO VOLÁTEIS BÁSICO: 2,0%MINIMO; TEOR DE ATIVOS CATIONICO BÁSICO:1,8%MINIMO; COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA; ACONDICIONAMENTO EM FRASCO PLÁSTICO COM 5 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	UN	585,000	GEREZIM	16,85	9.857,25
II	0001	09	25493	BALDE PLÁSTICO - DESCRIÇÃO: REFORÇADO, COM ALÇA E COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 16 LITROS.	UN	200,000	ARQUIPLAST	18,69	3.738,00
II	0001	10	03313	BORRACHA DE RODO 50 CM	UN	115,000	QUIMISUL	12,90	1.483,50
II	0001	11	04849	BORRACHA DE RODO 60 CM	UN	248,000	QUIMISUL	14,80	3.670,40
II	0001	12	21227	BORRACHA DE RODO DE 30 CM	UN	47,000	QUIMISUL	11,50	540,50
II	0001	13	25494	BOTA DE BORRACHA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, SEM FORRO, CANO LONGO APROXIMADAMENTE 240MM, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA, COR BRANCA,	UN	20,000	VULCABRAS	44,89	897,80
II	0001	14	25495	BOTA DE BORRACHA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, SEM FORRO, CANO LONGO APROXIMADAMENTE 240MM, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA, COR BRANCA,	UN	33,000	VULCABRAS	45,00	1.485,00
II	0001	15	25496	BOTA DE BORRACHA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, SEM FORRO, CANO LONGO APROXIMADAMENTE 240MM, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA, COR BRANCA,	UN	32,000	VULCABRAS	45,00	1.440,00
II	0001	16	25544	BOTA DE BORRACHA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, SEM FORRO, CANO LONGO APROXIMADAMENTE 240MM, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA, COR BRANCA,	UN	11,000	VULCABRAS	45,05	495,55
II	0001	17	25543	BOTA DE BORRACHA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, SEM FORRO, CANO LONGO APROXIMADAMENTE 240MM, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA, COR BRANCA,	UN	17,000	VULCABRAS	45,00	765,00
II	0001	19	25550	CESTO PARA LIXO (TAMBOR), COM TAMPA, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE	UN	38,000	ARQUIPLAST	107,00	4.066,00
II	0001	31	25771	DETERGENTE AUTOMOTIVO ÁCIDO CONCENTRADO - INTERCAP- NA PROPORÇÃO DO PRODUTO SERÁ DE	UN	60,000	GEREZIM	188,00	11.280,00

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				OU SEJA 5 LITROS DO PRODUTO PARA 200 LITROS DE ÁGUA. EMBALAGEM CONTENDO 50 LITROS USADO PARA LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJIDADES DIVERSAS, ESPECIALMENTE PARA LIMPEZA DE CHASSIS DE VEÍCULO, MOTORES, PNEUS E CARROCERIAS. FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, ÓTIMO PODER DE LIMPEZA E FACILMENTE REMOVIDO PELO O ENXÁGUE.					
II	0001	32	25502	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAGEM DE LOUÇA, COMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA DETERGENTE, PH ENTRE 5,5 E 8,0. O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITANTE E INÓCUO À PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSO E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. EMBALADO EM GALÃO DE 5 LITROS	UN	1.097,000	GEREZIM	17,90	19.636,30
II	0001	40	24749	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G - PCT COM NO MÍNIMO 46 UNIDADES	UN	242,000	ESTRELINHA	45,00	10.890,00
II	0001	41	21137	FRANELA PARA LIMPEZA EM GERAL	UN	355,000	PRATIK	3,80	1.349,00
II	0001	43	25511	LIMPA ALUMÍNIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO,	UN	502,000	GEREZIM	17,50	8.785,00
II	0001	48	25508	LUVA LÁTEX EMBORRACHADA MULTI USO - 0,5 MM DE ESPESSURA, ANTIALÉRGICA COR AMARELA OU VERDE - TAMANHO G (CADA PAR EM EMBALAGEM INDIVIDUAL)	UN	419,000	MUCAMO	5,29	2.216,51
II	0001	49	25506	LUVA LÁTEX EMBORRACHADA MULTI USO - 0,5 MM DE ESPESSURA, ANTIALÉRGICA COR AMARELA OU VERDE - TAMANHO M (CADA PAR EM EMBALAGEM INDIVIDUAL)	UN	1.085,000	MUCAMO	5,35	5.804,75
II	0001	50	25507	LUVA LÁTEX EMBORRACHADA MULTI USO - 0,5 MM DE ESPESSURA, ANTIALÉRGICA COR AMARELA OU VERDE - TAMANHO P (CADA PAR EM EMBALAGEM INDIVIDUAL)	UN	702,000	MUCAMO	5,34	3.748,68
II	0001	52	25546	PANO DE LIMPEZA - MEDINDO 65X44CM, SACO ALVEJADO, ALGODAO	UN	287,000	DRAGÃO	7,15	2.052,05
II	0001	55	25758	PASTA DESENGRAXANTE PARA AS MÃOS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, PRESERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, TENSOATIVO NÃO-IÔNICO, TRIETANOLAMINA, AMIDA, ESPESSANTE, ÓLEO MINERAL EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 2,8 LT.	UN	40,000	GEREZIM	62,00	2.480,00
II	0001	56	27430	PEDRA SANITÁRIA COM NO MÍNIMO 12G, ACOMPANHA UM SUPORTE PLÁSTICO, ADAPTÁVEL EM TODOS OS MODELOS DE VASOS SANITÁRIOS	UN	884,000	SENIR	1,60	1.414,40
II	0001	60	25517	RODO ABRASIVO PARA A LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS. MATERIAL: PLÁSTICO, DIMENSÕES APROX.: 27CM COMPRIMENTO X 7CM LARGURA X 2CM ESPESSURA COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.	UN	30,000	DRAGÃO	9,60	288,00
II	0001	61	27437	RODO DE ALUMÍNIO 30 CM COM CABO DE ALUMÍNIO EXTENSÃO 1,30M COM BORRACHA 30 CM, PARA TROCA DE REFIL.	UN	6,000	RODO 2000	30,00	180,00
II	0001	62	25552	RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO EXTENSÃO 1,30M COM BORRACHA 50 CM, PARA TROCA DE REFIL.	UN	51,000	RODO 2000	29,10	1.484,10
II	0001	63	25518	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM COM CABO DE ALUMÍNIO EXTENSÃO 1,30M COM BORRACHA 60 CM, PARA TROCA DE REFIL.	UN	75,000	RODO 2000	37,00	2.775,00
II	0001	66	25534	SABÃO LÍQUIDO PARA LAVAR ROUPAS GLICERINADO COM PH NEUTRO. GALÃO COM 05 LITROS	UN	531,000	GEREZIM	19,90	10.566,90
II	0001	68	21224	SABONETE INFANTIL 90 GR	UN	132,000	NIPS	3,82	504,24
II	0001	69	25522	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, (PH ENTRE 7,0 E 8,0) PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COM FRAGRÂNCIA DE ERVA - DOCE (EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS)	UN	406,000	GEREZIM	32,00	12.992,00
II	0001	76	27571	TIRA LIMO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, TENSOATIVO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, SEQUESTANTE, CONSERVANTE, ÁGUA E ESSÊNCIA. FRASCO DE 5 LITROS.	UN	25,000	GEREZIM	28,90	722,50



ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	79	25528	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO, PALHAS COM 3 COSTURAS - UNIDADE	UN	271,000	CAPIRA	20,00	5.420,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 159.303,63**

**ROMILDO MILANI GRANGEIRO - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	25486	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, DE USO EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, COM ABAS, PACOTE COM NO	UN	40,000	INTIMUS	3,75	150,00
II	0001	07	25491	APARELHO DE BARBEAR EMBALAGEM C/ 2 UND, TIPO LÂMINA DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA, COM FITA LUBRIFICANTE.	UN	950,000	PROBACK	3,78	3.591,00
II	0001	23	25498	CREME DENTAL COM FLUOR, TUBO DE 90G.	UN	82,000	SORRISO	3,10	254,20
II	0001	37	25504	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES - PACOTE 60G	UN	1.074,000	AÇOLAN	1,90	2.040,60
II	0001	38	25505	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X20MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO -	UN	1.815,000	ESFREBOM	1,56	2.831,40
II	0001	54	25509	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCO (PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS X 10CM).	UN	4.282,000	CLASSY	2,98	12.760,36
II	0001	70	25525	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS (PACOTE COM 5 UNIDADES)	UN	2.032,000	LIMPS	3,45	7.010,40
II	0001	71	25541	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE 15 LITROS (PACOTE COM 20 UNIDADES)	UN	2.598,000	LIMPS	2,54	6.598,92
II	0001	72	25523	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE 30 LITROS (PACOTE COM 10 UNIDADES)	UN	848,000	LIMPS	2,59	2.196,32
II	0001	73	25524	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS (PACOTE COM 10 UNIDADES)	UN	1.931,000	LIMPS	2,84	5.484,04
II	0001	78	25530	VASSOURA DE NAYLON CERDAS MÉDIAS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DIMENSÕES 30X30X4CM	UN	302,000	GUIRADO	12,00	3.624,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 46.541,24**